bat dñs q̄ i me credit Humina  
de ventre eis fluēt aque viue All.

*V.* Hoc aut̄ dicebat de sp̄u que  
accepturi erat̄ credentes i eū. All.

*Gla.* All. *Ad hūc aū.* Sic dñs dilex  
it mūdū ut filiū suū unigeni  
tū daret ut oīs q̄ credit i ip̄m nō  
pereat sed habeat vitā et̄nā al.

**D**ñs q̄ apl̄is tuis sc̄m̄ deditiōr  
sp̄m̄: corde plebi tue. pie pe  
titoris est̄m̄: ut quibz dediti  
fide largiaris & pace: *ps* erg.

*ad m̄ aū.* Non enī misit dñs filiū  
suū i mūdū ut iudicet mūdū  
sed ut saluet iūds p̄ ip̄s al. *fia*

*m̄ h̄ ps aū.* Cōfirma. *V.* loq̄bam̄

*m̄ h̄ R.* Loquebat̄ varijs ling  
uis apl̄i al' magna ha dñi p̄ ut  
sp̄s sc̄s dabat eloqui illis all.

*V.* Repleti sūt om̄s sp̄s sc̄o et

te discipulis  
eis transiit  
mūdū unū  
q̄ creditit et  
us erit all. *fia*  
it om̄es sp̄m̄  
ca. *V.* Repleti  
vos seruos  
q̄ qua cogit  
medis un̄ al  
vob̄ p̄ actū  
ter vob̄ al. *V.*  
p̄ cā remittit  
plina & sapie  
nis al' firmā  
is sui. Et m̄  
ut corda eos  
o nāq̄ sonitū  
ruit. Et. *m̄ h̄*  
tis die dice

et cepit loqui. **Ps. v. k.** Apparuerit  
apostolis dispartite lingue tanquam  
ignis alla. **Gen. i. k.** supra lingu-  
las eorum spiritus sanctus al. al. **v. k.** Spiritus domini  
repleuit totam domum ubi erant  
sedentes apostoli **ge. v. k.** Spiritus domini  
repleuit orbem terrarum Et hoc quod  
dicitur omnia scientiam habet uobis

**Alla al. v. k.** Qui enim est enim artifex om-  
nem habet uirtute omnia percipit.

**Et. Gl'a. Alla. Ad huius autem.** Huius  
autem dico uobis qui non intrat per  
ostium ouile ouium sed ascen-  
dit aliunde ille finis est et latro qui  
autem intrat per ostium pastor est ouium

**H**ic uobis quod dicit uir **om. al.**  
Hic spiritus sanctus: que et corda uer-  
dementur expurgat: et ab omni-  
tuncat ad uobis: **Ps. lxx. Ad omnia autem.**

**E**rgo huius ostium dicit dominus per me

liquis i t r v  
qua i uenit  
Cant. **v. k.**  
mus dicit  
luminatus  
et uenit co  
nola n u  
t u n a t u d  
cos d r a s  
ut eos i u  
tatis. Et. u  
uocet uenit  
t u s u l a e q u  
quidq; ling  
tes magna  
ne esse omis  
ubi fuit et  
unus unus  
**v. k.** **S**p  
domini ubi e

si quis inuenit saluabit & pal  
 oia inueniet all. *fi'a m'lr' p's au.*  
**V**enit. *v' sps. vij' k.* **H**o uenit  
 ignis diuine no obures sed il  
 humanus no obures sed hure  
 & i uenit corda discipuloy recep  
 taoula munda. **E**t tribuit eis ca  
 rismatu dona al' al. *v.* **Q**u uenit  
 eos docere caritate & illustra  
 uit eos i uitas diuinitas di  
 tatis. **E**t. *vij' k.* **T**ca aut hat  
 uoce uenit multitud & uete  
 cofula e quia audiebat unu  
 quisq; lingua sua. **A**llos loque  
 tes uagualia dei al' al' al. *v' q' do*  
 ne ecce omis isti q loquut ga  
 lylei sut & quomodo uos audi  
 uim? unuquisq; lingua sua.  
**Al. ix' k.** **S**p's h'os repleuit tota  
 domū ubi erat apli & apparuerit

illis dispartite lingue tanquam ignis  
sedentes supra singulos eos. Et re  
pleti sunt omnes spiritu sancto. *Alla al. al.*

*V.* Quia essent discipuli in unum con  
gregati propter metum iudeorum sorsus  
repente de celo venit super eos. Et

*Gla. All. Ad hunc an.* *Hunc* amen  
dico vobis qui credit in me habet vitam

*M*entem eternam *oro* eterna *all. all.*

quae dicitur pater qui ad te procedit  
illuminet et inducat in omnes. sic  
tuus parvulus filius vitae. *Ex te.*

*etc. Ad hunc an.* *Ego* sum panis vitae  
qui de celo descendi si quis manducavit  
ex hoc pane vivet in eternum et panis  
quem ego dabo caro mea est pro mundi

vita *al. al.* *Et* *ad hunc an.* *Quo*  
catis istis duodecim apostolis de  
dit illis virtutem et potestatem super  
omnia demonia et ut languores curare

... et milit  
... et lanar  
*Q*uia quae op  
... spiritus sanctus a  
... sue dign  
... hat: Per  
... dicitur ap  
... em aug  
... al. al.  
... dicit et  
... pharise  
... quae veni  
... et under  
... ad lanar  
*Q*uia quae et  
... spiritus  
... mullatus  
... *Ad hunc an.*  
... suum in qu  
... dicit et or

rent & misit illos predicare regnum  
dei & sanare infirmos illa. al. **oio**

**P**ra q̄s ois & milicos d̄s: ut  
his sc̄s adueniens. templū uos  
gl̄ie sue dignaret̄ inhabitando p̄  
ficiat: **Ps̄. Ad c̄m̄ aū.** Egredi  
duodecim apli circuibat per cal  
tella emagebz aures & curantes  
ubiq; al' al. **fiā iij bñ aū.** Factū ē  
i una die & uis sedebat doct̄s et  
erat pharisei sedtes & legis doc  
tores q̄ ueniunt ex om̄i castello ga  
lilee & iudee & iheru & uocis erat  
om̄ ad sanandū eos al' alla **oio**

**D**a q̄s ecce tūc milicos d̄s:  
ut spū sc̄o congregata: hos  
tibi nullatenus i curione turber: **Ps̄**  
**er. Ad c̄m̄ aū.** Tulit ergo palatius  
lectū suū i quo iacebat magnifi  
cans d̄m & ois plebs ut uidit de

dit laude deo all. *Sabbio ad huius an.*

**T**espe autem factum cum sol occidisset ve  
niebat ad ipsum omnes male habere  
tes atque illi huiusmodi manus imponere

**M**irabat eos all. *Oratio.*  
**M**entibus meis quod domine spiritum sanctum  
benignus in fide: cur et sapientia editi  
fueris et prudentia gubernaveris  
eris. *In festo sancte trinitatis ad usque se  
pus an. Sancta et benedicta et gloria tri  
nitas pater et filius et spiritus sanctus. Causa*

**O** altitudo divinarum sapientie et scientie  
ordis: quam in comprehensibilibus sunt  
iudicia eius: et investigabiles vias  
eius. *R. Honor. vii. Impius.*

**A**desto sancta trinitas per silen  
tium una veritas que exas verum  
omnium sine fine principium. *De ce  
lorum iudicia laudat adorat predi  
cat triplexque mundi machina*